
CONHESA
CODIGO MASA APROX.

KG.CORREDERA de LAMINA
PRODUCTO DIMENSIONES

L

K - 10

K - 6

K - 3

1.78

1.38

.62

1000

600

350

100

60

35

CORREDERA de LÁMINA
Rack, underground cable

38

CFE 2T400-48

Soporte para crucetas en estructura volada.

T1: Angulo L1 50.8 mm x 4.76 mm.
Solera 38.1 mm x 6.3 mm.
T2: Angulo L1 38.1 mm x 4.76 mm.
Solera 38.1 mm x 63 mm.

Galvanizado por inmersión en caliente.

Uso

Mat

Aca

www.alianzaelectrica.com


