



## CORREDERA de LÁMINA

Rack, underground cable



Mat T1: Angulo L1 50.8 mm x 4.76 mm. Solera 38.1 mm x 6.3 mm. T2: Angulo L1 38.1 mm x 4.76 mm. Solera 38.1 mm x 63 mm.

Aca Galvanizado por inmersión en caliente.

## CFE 2T400-48

	PRODUCTO CORREDERA de LAM	DIMENSIONES MINA L	MASA APROX. KG.
K - 10	100	1000	1.78
K - 6	60	600	1.38
K - 3	35	350	.62

